solymse, Hungarise, Bohemiae, Dalmatiae, Croatise, Slavoniae

et Lodomeriae Rex, Archi-dux Austrise ; Dux Burgundiae,

Lotharingise, Stirrise, Carinthiae et Carniolae ; Magnus Dux
Hetrurice ; Magnus Princeps Transylvaniae, Marchio Moravise ;

Dux Brabantiae, Limburgi, Lucemburgi, et Geldriae, Wurtem-
bergae, Superioris et Inferioris Silesiai, Mediolani, Mantuse,

Parmae, Placentiae et Guastallae, Osveciniae et Zatoriae, Cala-

* F. de Martens, Recueil, xiii, 156.
* Jenkinson, 346, 347, 384, 385, and F. de Martens, Recueil. xiii.

156, 158.
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briae, Barri, Montisferrati et Teschinae ; Princeps Sueviae et

Carolopolis ; Comes Habspurgi, Flandrias, Tyrolis, Hannoniae,
Kibiirgi, GoriticC, et Gradiscae ; Marchio Sacri Romani Im-
perii Burgovias, Superioris et Inferioris Lusatiae, Mussoponti,
et Nomenei ; Comes Namurci, Provinciae Valdemontis,
Albimontis, Zutphanias, Sarwerdae, Salmae, et Fcdkenstenii

;

Dominus Marchiae, Slavoniae et Mechliniae.

Notum testatumque omnibus et singulis quorum interest,

vel quocunque demum modo interesse potest, tenore praesen-

tium, facimus, Interea cum ultimum grave bellum universum
prope terrarum orbem inundaret, Nos, et Imperatoriae totius

Russiae auctocraticis Majestas, pari animati desiderio, belli

hujus calamitatibus quantocyus finem imponendi, pronam
in id voluntatem nostram saepius testari non praetermisimus,

ut intcrvenientibus communibus utriusque nostrum amicis

officiis, partium belligerantium conciliatio sublevetur, et

pristina pax ac sincera inter illas concordia restauretur.

Pergratum Nobis intellectu communes conatus nostros

optato non caruisse effectu : Posteaque quam enim, prevalen-

tibus inter principes bello implicitos pacatioribus animi sensi-

bus, Res jam eo feliciter provecta fuit, ut de previis pacis

conditionibus, seu articulis preliminaribus, quels universum
pacificationis opus innitatur, inter illos conventum sit, altefati

serenissimi et potentissimi principes amice a nobis petierunt,

ut in consortio suae Majestatis Imperatricis omnium Russiarum
sociam salutari huic negotio manum admoveremus, firm-

andaeque pacis, cujus fundamenta in supramemoratis praeviis

conditionibus prospere jacta sunt, amica nostra interpo-

neremus officia, quo certiiis conjunctis pacificatorum laboribus

magnum almas pacis opus omni ex parte absolveretur. Nos,
quibus idem semper curse fuit, eo lubentius eosdem animi
sensus in supramemoratis principibus deprehendentes, com-
municatis praevie cum Imperatricis totius Russiae Majestatis

conciliis, nulli hsesimus conceptce de utroque nostrum illorum

fiduciae satisfacere, atque delatam banc provinciam lubenti

ac grato animo in nos suscipere. Quem in finem elegimus

virum illustrem et magnificum, fidelem nobis dilectum Flori-

mundum Comitem a Mercy-Argenteau, Ordinis Aurei Velleris

Equitem, conciliarium nostrum actualem intimum, atque
Oratorem in Aula Serenissimi et Potentissimi Franciae et

Navarae Regis commorantem, virum singularis fidei, integri-

tatis, et rerum dextere gerendarum peritiae, eumque denomin-
avimus, atque plenam illi hisce facultatem impertimur, qui,

nostro nomine, pacificatoris munus in se suscipiens, conso-

ciate cum hoc vel his, qui tam ex parte suae Majestatis Im-
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peratricis totius Russiae, ut commediatricis, quam ex parte

reliquorum, quorum res hie agitur, intervenientium principum

ad hoc denominati, ac seque plena facultate instruct! erunt,

consiha et operam conferat, ut interpositis amicis officiis, et

communibus laboribus, tales tractatus, conventiones, vel

quaecunque dispositiones in ordinem redigantur, quales ad

perficiendum pacis opus necessarii esse visi fuerint
;

quae

omnia subscribet et signabit, et ex parte sua etiam tale instru-

mentum, vel talia instrumenta, exhibebit, quae ad rem faci-

entia visa, et ab illo postulata fuerint. Verbo nostro Csesareo

Regio et Archiducali spondentes, nos omnia ea, quae vigore

praesentium tabularum ab Oratore hoc nostro conclusa, pro-

missa, et signata fuerint, rata, grataque habituros, et fideliter

adimpleturos, ratihabitionisque nostrae tabulas, tempore con-

vento extradi jussuros esse. In quorum fidem majusque

robur has Plenipotentiarum tabulas manu nostra subscrip-

simus, Sigilloque nostro Casareo Regio et Archiducali pendente

firmari jussimus.

Datum in civitate nostra Viennae, die 16 Aprilis, anno

Domini 1783, Regnorum nostrorum Romano-Germanici
vigesimo, hereditariorum tertio.

JOSEPHUS.
W. Kaunitz Rietberg.^

The only point of interest in the full-power of the

Empress of Russia, which was dated March 12, 1783,

O.S., is the coupling together of " bons offices " and
" mediation " in one phrase.

^

§ 133. An identical series of full-powers was given

for the Treaty of Peace and Friendship between his

Britannick Majesty and the King of Spain, signed also

at Versailles on the same day as the French treaty.

Of these the full-power of his CathoHck Majesty is here

reproduced.

Don Carlos, por la Gracia de Dios, Rey de Castilla, de Leon,